
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32 г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
454079, г. Челябинск, ул. Зальцмана, д. 12, телефон 225-31-26, mail: madouds32@mail.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

05.07.2021 г.                                                                                                                    № 184_  

 

О разработке рабочей программы  

воспитания МАДОУ «ДС № 32 

г. Челябинска» и назначении  

ответственного лица 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 2573-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (согласно редакции Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Россйиской Федерации» 

по вопросам воспитания обучающихся»), письма Комитета по делам образования города 

Челябинска от 05.07.2021 № 16-06/5162 «О мониторинге разработки и внедрения рабочих 

программ воспитания», в соответствии с поручением Министерства образования и науки 

Челябинской области от 02.07.2021 № 6980 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать рабочую программу воспитания МАДОУ «ДС № 32 г. Челябинска». 

Срок до 15.08.2021 г.  

2. Назначить ответственным за разработку рабочей программы воспитания МАДОУ 

«ДС № 32 г. Челябинска» (далее – МАДОУ) старшего воспитателя Понамарёву О.Ю. 

3. Понамарёвой О.Ю. (старший воспитатель): 

1) создать рабочую группу по разработке программы воспитания МАДОУ. – Срок 

06.07.2021 г.; 

2) осуществлять руководство работой по разработке рабочей программы воспитания 

МАДОУ; 

3) представить проект рабочей программы воспитания на Педагогическом совете 

27.08.2021 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.      

 

 

 

 

         Заведующий                                                                                         Н.Н. Купорова 

 

 

 

          С приказом ознакомлена, согласна: 

          05.07.2021 г.                                                                                        О.Ю. Понамарёва 

 
 

 

 

 

 


		2021-07-05T15:10:09+0500
	МАДОУ "ДС № 32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




